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GESCHLECHT GÜRTEL / ALTER Platz Name Dojo

A-I Kata Einzel  Weiblich ab 7.Kyu 8-11 Jahre 1. Lara Robra ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
2. Milane Dobbert (Karate-Dojo Zanshin Prenzlau e.V.)
3. Emily Nitsche (Karate-Tiger-Dojo Helmstedt)

A-II Kihon-Ippon  Weiblich ab 7.Kyu 8-11 Jahre 1. Milane Dobbert (Karate-Dojo Zanshin Prenzlau e.V.)
2. Celina Burchert (Budokai Alt Meteln & Budokai Schwerin)
3. Emily Nitsche (Karate-Tiger-Dojo Helmstedt)
3. Jasmin Adam (Karate-Dojo Zanshin Prenzlau e.V.)

B-I Kata Einzel  Männlich ab 7.Kyu 8-11 Jahre 1. Achim Matthews (Kaltenkirchener Turnerschaft von 1894 e.V.)
2. Valentin Hennig ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Leonhard Fienitz (SV BCA SAMURAI RYU)

B-II Kihon-Ippon  Männlich ab 7.Kyu 8-11 Jahre 1. Achim Matthews (Kaltenkirchener Turnerschaft von 1894 e.V.)
2. Valentin Hennig ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Philipp Lagies (Budokai Alt Meteln & Budokai Schwerin)
3. Leonhard Fienitz (SV BCA SAMURAI RYU)

C-I Kata Einzel  Weiblich ab 7.Kyu 12-14 Jahre 1. Katinka Ball (BKC Magdeburg)
2. Celina Kreutz ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Jessica Bethge (Karate-Dojo tokon Stendal)

C-II Kihon-Ippon  Weiblich ab 7.Kyu 12-14 Jahre 1. Sophie Willuweit ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
2. Anabel Richter ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Celina Kreutz ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Hanna Jesse ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)

D-I Kata Einzel  Männlich ab 7.Kyu 12-14 Jahre 1. Adrian Boße (BKC Magdeburg)
2. Max Kestin (Bushido Luckenwalde e.V.)
3. Pascal Zietzke ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
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D-II Kihon-Ippon  Männlich 7.Kyu-4.Kyu  12-14 Jahre 1. Paul Eichholz (BKC Magdeburg)
2. Pascal Zietzke ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Ferenc Dattko ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Philipp Mahnke (Karate-Tiger-Dojo Helmstedt)

E-I Kata Einzel  Weiblich ab 7.Kyu 15-17 Jahre 1. Leonie Diffene (BKC Magdeburg)
2. Juliana Hoppe ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Martina Maddaus Karate-Schule Bukonkan (Neuenkirchen)

F-I Kata Einzel  Männlich ab 7.Kyu 15-17 Jahre 1. Paul Boße (BKC Magdeburg)
2. Niclas Huckauf ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Jonas Schmidt (Karate-Dojo Zanshin Prenzlau e.V.)

F-II Kihon-Ippon  Männlich 7.Kyu-6.Kyu  15-17 Jahre 1. Benjamin Daun (SV Alemania Forst)
2. Domenik Klemm (Budokai Alt Meteln & Budokai Schwerin)

G-I Kata Einzel  Weiblich 7.Kyu-4.Kyu  18-29 Jahre 1. Anna Lena Junker (Shogun Bremen)
2. Caroline Hüttner (SV Alemania Forst)
3. Franziska Rother Karate-Schule Bukonkan (Neuenkirchen)

H-I Kata Einzel  Männlich 7.Kyu-4.Kyu  ab 18 Jahre 1. Robert Gommlich (Kampfkunstverein Dojo Ronin)
2. Andre Wunderlich (SV Alemania Forst)
3. Bendix Griem (Budokai Alt Meteln & Budokai Schwerin)

I-I Kata Einzel  Weiblich ab 3.Kyu ab 18 Jahre 1. Bianca Walsleben ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
2. Antje Mogwitz (Bushido Luckenwalde e.V.)
3. Andrea Heinze (Kampfkunstverein Dojo Ronin)

J-I Kata Einzel  Männlich ab 3.Kyu ab 18 Jahre 1. Rene Stellter (BKC Magdeburg)
2. Holger Fritzsche (BKC Magdeburg)
3. Andreas Langer (Bushido Luckenwalde e.V.)

K-I Kata Einzel  Weiblich ab 7.Kyu ab 30 Jahre 1. Yvonne Sievert-Möhle (Kaltenkirchener Turnerschaft von 1894 e.V.)
2. Amelia Petersen (Shogun Bremen)
3. Doreen Scharfenberg (Budokai Alt Meteln & Budokai Schwerin)

L-II Jiyu-Ippon Männlich 5.Kyu-4.Kyu  15-17 Jahre 1. Leon Ohms (Budokai Alt Meteln & Budokai Schwerin)
2. Moudou Nyong (Kiko karate Hannover e.V.)
3. Bennet Gottschall ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)

M-II Jiyu-Ippon Weiblich 5.Kyu-4.Kyu  ab 18 Jahre 1. Anna Lena Junker (Shogun Bremen)
2. Caroline Hüttner (SV Alemania Forst)
3. Madleen Janik (Budokai Alt Meteln & Budokai Schwerin)
3. Franziska Rother Karate-Schule Bukonkan (Neuenkirchen)

N-I Kata Mannschaft mixed
Männlich & Weiblich ab 7.Kyu mixed 8-14 Jahre 1. Team I ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)

2. Team II ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Team I (Shogun Bremen)

N-II Jiyu-Ippon Männlich 5.Kyu-4.Kyu  ab 18 Jahre 1. Bendix Griem (Budokai Alt Meteln & Budokai Schwerin)
2. Andre Wunderlich (SV Alemania Forst)

O-II Jiyu Kumite Einzel Weiblich ab 3.Kyu 14-15 Jahre 1. Sabina Tüsan (Kiko karate Hannover e.V.)
2. Katinka Ball (BKC Magdeburg)
3. Jessica Bethge (Karate-Dojo tokon Stendal)
3. Martina Maddaus Karate-Schule Bukonkan (Neuenkirchen)

P-II Jiyu Kumite Einzel Männlich ab 3.Kyu 14-16 Jahre 1. Roman Dinh ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
2. Paul Boße (BKC Magdeburg)
3. Max Kestin (Bushido Luckenwalde e.V.)
3. Tim Dorendorf ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)

Q-II Jiyu Kumite Einzel Weiblich ab 3.Kyu 16-17 Jahre 1. Leonie Diffene (BKC Magdeburg)
2. Sophie Czech (Karate-Dojo Zanshin Prenzlau e.V.)
3. Juliana Hoppe ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
3. Vanessa Illenseer (Kiko karate Hannover e.V.)

S-II Jiyu Kumite Einzel Weiblich ab 3.Kyu ab 18 Jahre 1. Bianca Walsleben ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
2. Antje Mogwitz (Bushido Luckenwalde e.V.)
3. Karin Heinze (Kampfkunstverein Dojo Ronin)
3. Yvonne Sievert-Möhle (Kaltenkirchener Turnerschaft von 1894 e.V.)

T-II Jiyu Kumite Einzel Männlich ab 3.Kyu ab 18 Jahre 1. Stephan Walsleben ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)
2. Andreas Langer (Bushido Luckenwalde e.V.)
3. Holger Fritzsche (BKC Magdeburg)
3. Rene Stellter (BKC Magdeburg)

V-II Jiyu Kumite Mannschaft
Männlich ab 3.Kyu ab 18 Jahre 1. Team I ("Hatsuun-Jindo" Karate Club Magdeburg)

2. Team I (Bushido Luckenwalde e.V.)
3. Team (BKC Magdeburg)

      Herzlichen Glückwunsch an alle Platzierten!
                Ergebnisse und Fotos vom gesamten Wochenende findet ihr unter:

                   www.karate-in-schwerin.de

http://www.karate-in-schwerin.de/

	Einzelergebnisse

